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Chicago jest obok Nowego Jorku największem miastem Stanów Zjednoczonych. Zdjęcie nasze przedstaw ia potężnie rozbudowane, najeżone ,,drapa­
czami chmur" Chicago w roku 1927, z ośrodkiem miasta i brzegiem rzeki Chicago, widziane z olbrzymiego budynku dziennika .Chicago Trubune."
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św ię to  Legjonu Am erykańskiego odbyło się niedawno wśród niezwykłych uroczystość w Paryżu. Rycina nas^a przedstaw ia defiladę am erykańskich
delegacyj wojskowych na wspaniałym placu Zgody, przed obeliskiem.

Ros. fizyk prof, Theremin przed wynalezionym Katastrofa samolotu w Schleiz, w której zginę’o 5 isób, wśród nich niemiecki poseł w W aszyngtonie,
przez siebie aparatem , z którego wywołuje Maltzan.

dźwięki i melodje przy pomocy ręki.

Sp. Roman Stah l, syn b. wiceprez. m. Lwowa, zmarł 
we"W iedniu. Zmarły znany był w  sferach sporto­
wych jako  jeden z najlepszych tenrnsistów polskich. W ojna w Chinach ponieważ w  północnych Chinach jest gorąco, żo*nierze chińscy rozDierają się 

w okopach do naga i w alczą w stroju kąpielowym.
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Słynny match bokserski Dempseya z Tunneyem w Chicago: Widok budowy baraków dla delożowanych przy ulicy Pełtewnej i Granicznej, wznoszonych kosz-
runda. w  której Uempsey powalił Tunneya na ziemię- tem gminy m 'asta Lw ow a: dziewięć budynków, każdy o 32 mie zkaniach jednoizbowych, ma być

wykończonych do końca b. r.

W itraże Jana H enryka Rosena w katedrze Ormiańskiej w e Lwowie ‘ 1) Zwiastowanie Najśw. Marji Panny. Madonna w  przedsionku na tle starego 
arrasa, w głęhi wizja drogi krzyżowej, za nią widok Jeruzalem. 2) Pogrzeb biskupa Odillona, który zainicjował uroczystość dnia Zadusznego. Na cze­

le postępuje św. Bruno. Po lewej stronie widać ornamentalny pas, osnuty na motywach staro-ormiańskich. (fot. Franciszek Groer).

Dwie sławy paryskiego św iata artystycznego, ulu­
bienica Paryża śpiewaczka M istinguette i znany ma­

larz japoński FoUjita, w czułym uścisku.

Na grobie znakomitej poetki polskiej, M arji Konopnickiej, znajdującym się na cmentarzu Łycza­
kowskim we Lwowie, złożyło społeczeństwo polskie, w  dniu siedemnastej rocznicy Jej śmierci*

wieńce i kw iaty.
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Młody artysta  malarz, Zygmunt M eokes, Lwowianin, wybił się w Paryżu jako indywidualność m alarska, zdobywając sobie uznanie oficjalnej k rytyki 
paryskiej. — Pycina z lewej strony u góry przedstaw ia podobiznę artysty , trzy jin n e  ryciny są reprodukcjami jego najnowszych obrazów. (Du a rty ­

kułu w ew nątrz numeru).


